| erjurij die eadem, gua notorietate fadti
confliterit,eum 2 Collegio expellant. 5 89411 -

CoN STIT VT 10 II-
Deiuramento preftando ante cleétiones,
o 4 jad éuitandum fubornationes:.
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2% AE TER VM, quia experientia docente;didifcimus: quod
(Bee=s niaximein hac Hif] paleﬁﬁ;_;iui;atieé‘};‘zﬁ' per importunitatem

-
--------
o LIS

> tam déminorum; quam dominatiim ; Guam etiam benefi-
¥ ciatorum huius fancte Ecclefiz ;' & aliorum cinium , fzpe
numero iudicium {ubuertitur:& eligendorum merita falluncur,ac pra-
cibus, & fauoribus, (ne dicam) precio, cun&aiufta, & honefta, quam
maxime perturbantur': volentes éiufmodi veneno (ne Collegij corpus
* inficiat,& corrumpat){alubri antidoto fubvenire: ftatuimus,& ordina-

| A mus,
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mus; quod i compertum fuerit, quempiam pro aliquio eligendo in Rie-
&orem,vel Capellanum,vel Collegialem,vel L etorem; direéte,velin-

v direéte,fecrete,vel publice aliquem de electoribus rogare, vel quocung;
quzlito colore, vel precio eum fubornare, vl corfumpere ur ei favear,
aut praftet votum {unm: f:uiuﬁ;_uq;_dignitat_is,ﬁatug,?.ur conditionis fit:
ipﬁt rogans peenam excﬁmunicatiﬂﬂis-inaiﬂfis'ipfafi&ﬂ incurrat:a qua
nifi per fummum Pontificem, velper habentem ab eo fufficientem fa-
cultatem , minime pofsit abfolvi: vel etiam i ipfe eligendus pro fe ipfo
aliquemde ele¢toribus rogaverit:conflito- per duos ; vel tres legitimos
teftes iuratos, &-examinatos de vétitate, ultra peenam diétx excomuni-
cationis maioris,quam ipfofacto inctirrat, fit ipfofacto inhabilis, id eft,

. proilla vice nonpofsit eligi. Etfipofteletionem, & admifsionem ad
Collegium , eiam quociig; intervallo tranfa&to , tale nefas comififle in
fuo ingreflu conftiterit: ultra peenam perjunj, & excGmunicationis qud
incurrat: de Collegio protinus expellatur: & tain foro conleitiz quam
in contentiofo, teneatur reftituere Collegio impenlas; ‘quas ante expul-
{ionem ei rapuit. | rioht e :

Er uthac adeo neceflariadifpofitio diftrictius obfervetur : Przci pi-

/ mus,quod eleétus,antequi admitratur ad Collegitiurerin manib® Re-
Goris pralentibus confiliarijs: quod per fe,nec peralium;direté,aut ins

. directc,occulec,vel publicé neminem {ubornabie :autprece, vel precio,

- velaliqua fpe,{en urilitate, aut gratia corrupic. Proindé,ut hacfanius,&

- cdmodius peragi pofsint: diftricté et preecipimus;qued quilibe: elec-
torum iuret:quod in-electionibus tractandis,vel exequendis,quempiam